
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP MILANO 2023 (2301027A)
Gorgonzola - 20-01-2023 - 22-01-2023

Torneo CP MILANO 2023 2301027A

Luogo Gorgonzola  [Milano - Lombardia]
Periodo 20-01-2023 - 22-01-2023

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - 

Partecipanti 53

Sito Internet

Damia Angelo

1Motola Jacopo

2
Pelizzola Danilo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP MILANO 2023 (2301027A)
Gorgonzola - 20-01-2023 - 22-01-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Damia Angelo 5.0 ITA 13.5016.009.50 16.002224 1813 2491 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1985

2 2 M Motola Jacopo 4.5 ITA 12.5014.509.00 13.002211 1723 2090 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1997

3 6 CM Pelizzola Danilo 4.0 ITA 14.0016.009.00 11.001938 1821 2062 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1967

4 4 CM Cassi Elisa 4.0 ITA 13.5015.008.50 10.002091 1727 1959 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2005

5 12 2N Nikonov Maxim 4.0 ITA 10.0012.007.00 9.00 1729 1523 1764 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1999

6 14 2N Carrideo Simone 3.5 ITA 13.0015.009.50 10.001721 1688 1838 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2008

7 3 CM Pegno Mattia 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 2134 1667 1817 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2006

8 7 1N Delledonne Francesco3.5 ITA 12.5015.008.00 9.25 1872 1599 1748 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1991

9 13 2N Vignati Andrea 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.75 1726 1658 1807 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2001

10 36 3N Pernigotti Jacopo 3.5 ITA 9.50 9.50 6.50 8.00 1405 1490 1977 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 2012

11 5 CM Piangerelli Michele 3.5 ITA 10.0012.007.00 8.00 2077 1523 1672 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2005

12 9 1N Greco Edoardo 3.0 ITA 14.5016.5010.008.50 1816 1731 1804 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2006

13 15 1N Bettini Massimo 3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 1702 1685 1758 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1962

14 17 2N Simonelli Mattia 3.0 ITA 13.5014.509.00 6.50 1683 1599 1792 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

15 38 NC Mangili Gabriele 3.0 ITA 13.0015.509.00 9.25 1394 1671 1744 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2009

16 25 3N Oca Valerio Luis 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.00 1551 1652 1845 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2008

17 8 1N Baldeschi Niccolo ' 3.0 ITA 12.5014.007.50 6.00 1828 1636 1709 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

18 16 CM Caputi Giuliano 3.0 ITA 11.5013.507.50 8.00 1697 1464 1537 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1967

19 31 3N Pighi Edoardo 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.50 1463 1705 1778 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

20 53 NC Yong Matthias 3.0 ITA 10.0010.007.00 4.00 999 1642 1449 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 1995

21 33 NC Marazza Alessandro 3.0 ITA 10.0011.006.50 4.50 1447 1554 1738 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

22 10 2N Di Liberto Michele 3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.00 1785 1308 1621 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2013

23 29 1N Scovazzi Tullio 3.0 ITA 9.00 10.505.50 5.25 1518 1569 1642 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1951

24 22 2N Delmastro Paolo Corrado Lu2.5 ITA 13.5014.5010.005.75 1559 1656 1777 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1967

25 18 1N Santelli Francesco 2.5 ITA 13.5015.008.50 4.50 1665 1540 1541 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1953

26 27 3N Dini Marco 2.5 ITA 11.0011.506.00 2.75 1545 1398 1519 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1968

27 37 NC Sartirana Federico 2.5 ITA 10.5012.507.00 5.00 1405 1663 1664 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2011

28 39 NC Gogna Simone Maria 2.5 ITA 10.5011.007.00 3.00 1373 1566 1678 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1988

29 32 2N Bertora Silvano 2.5 ITA 10.5010.506.50 2.50 1459 1450 1571 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1943

30 28 3N Mazzola Jurij Lorenzo2.0 ITA 14.0015.009.50 4.00 1545 1594 1643 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1997

31 30 3N Gargiulo Filippo 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1492 1587 1516 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2006

32 21 2N Re Marco 2.0 ITA 12.0012.008.00 2.50 1589 1467 1396 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1978

33 11 1N Crippa Mario 2.0 ITA 11.5013.508.50 5.25 1752 1525 1454 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1951

34 24 2N Turcatti Mauro 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.50 1554 1551 1600 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1978

35 51 NC Molinari Andrea 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 999 1444 1205 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1998

36 26 3N Garcia Castaneda Daniel Al2.0 ITA 11.0011.507.50 2.50 1546 1609 1658 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 2009

37 40 NC Rossi Anna Giulia 2.0 ITA 11.0011.007.00 1.50 1371 1413 1462 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

38 23 2N Paolini Novello Massimo2.0 ITA 10.5012.007.50 3.50 1555 1328 1498 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

39 42 NC Carlino Alessandro 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.25 1313 1362 1411 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2012

40 41 3N Spreafico Ambrogio M.2.0 ITA 10.0011.006.50 2.75 1369 1543 1592 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

41 35 NC Rossi Roberto 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 3.25 1443 1386 1537 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1958

42 19 2N Bivi Enea 1.5 ITA 11.0012.007.00 1.75 1646 1422 1197 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1956

43 34 3N Cara Romeo Lavinia 1.5 ITA 10.5012.007.50 2.50 1446 1529 1501 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2011

44 46 NC De Fazio Monica 1.5 ITA 10.0011.007.00 2.50 1141 1462 1314 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1977

45 44 NC Toscano Niccolo ' 1.5 ITA 10.0010.507.00 1.75 1233 1345 1437 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2012

46 50 NC Cosentino Hermann 1.5 ITA 9.00 10.506.50 3.00 999 1483 1192 5 0 3 2 2 0 0 2 3 0 3 0 0 0 1995

47 20 2N Jamous Manuel 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.50 1601 1560 1435 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2008

48 43 NC Ruggeri Gabriele 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 1248 1307 1309 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1996

49 48 NC Borroi Ieva 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 999 1337 972 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2013

50 49 NC Coletta Giulio 1.0 ITA 5.50 5.50 3.50 0.00 999 1359 1038 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2006

51 52 NC Torregrossa Paolo 0.5 ITA 8.50 9.50 6.00 0.50 999 1380 911 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1975

52 45 NC Coco Dario 0.5 ITA 5.50 5.50 3.50 0.25 1204 1319 1137 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1985

53 47 NC Aceti Dalila Asia 0.0 ITA 8.00 9.00 5.50 0.00 1065 1283 789 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2012
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP MILANO 2023 (2301027A)
Gorgonzola - 20-01-2023 - 22-01-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

47 NC Aceti Dalila Asia ITA LOM MB 1065 1283 789 2012 F 28548345 189127

8 1N Baldeschi Niccolo ' ITA LOM MI 1828 1636 1709 2007 M 2893121 179046

32 2N Bertora Silvano ITA LOM MI 1459 1450 1571 1943 M 813842 130596

15 1N Bettini Massimo ITA LOM MB 1702 1685 1758 1962 M 818933 117532

19 2N Bivi Enea ITA LOM MI 1646 1422 1197 1956 M 2807390 110091

48 NC Borroi Ieva ITA LOM MI 999 1337 972 2013 F 28555856 192734

16 CM Caputi Giuliano ITA LOM MI 1697 1464 1537 1967 M 821993 118668

34 3N Cara Romeo Lavinia ITA LOM MI 1446 1529 1501 2011 F 2873147 176873

42 NC Carlino Alessandro ITA EMI BO 1313 1362 1411 2012 M 28550510 192252

14 2N Carrideo Simone ITA LOM MI 1721 1688 1838 2008 M 28520513 184908

4 CM Cassi Elisa ITA LOM BG 2091 1727 1959 2005 F 2817220 158081

45 NC Coco Dario ITA LOM MI 1204 1319 1137 1985 M 2879307 173849

49 NC Coletta Giulio ITA LOM MI 999 1359 1038 2006 M 28561139 189928

50 NC Cosentino Hermann ITA LOM BG 999 1483 1192 1995 M 199228

11 1N Crippa Mario ITA LOM MI 1752 1525 1454 1951 M 820520 102391

1 IM Damia Angelo ITA LOM MI 2224 1813 2491 1985 M 812668 100703

46 NC De Fazio Monica ITA LOM MI 1141 1462 1314 1977 F 28524853 184812

7 1N Delledonne FrancescoITA LOM MI 1872 1599 1748 1991 M 835315 127445

22 2N Delmastro Paolo Corrado LuITA LOM MI 1559 1656 1777 1967 M 824917 124654

10 2N Di Liberto Michele ITA LOM MI 1785 1308 1621 2013 M 28556976 192737

27 3N Dini Marco ITA LOM MI 1545 1398 1519 1968 M 2839917 105389

26 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA LOM MI 1546 1609 1658 2009 M 28503945 179748

30 3N Gargiulo Filippo ITA LOM MI 1492 1587 1516 2006 M 2856617 161848

39 NC Gogna Simone Maria ITA LOM MI 1373 1566 1678 1988 M 2822518 162888

9 1N Greco Edoardo ITA LOM MI 1816 1731 1804 2006 M 2828001 161818

20 2N Jamous Manuel ITA LOM MI 1601 1560 1435 2008 M 2858660 169877

38 NC Mangili Gabriele ITA LOM BG 1394 1671 1744 2009 M 2864164 175809

33 NC Marazza Alessandro ITA LOM MI 1447 1554 1738 2005 M 28520980 179051

28 3N Mazzola Jurij LorenzoITA LOM MI 1545 1594 1643 1997 M 28503864 180624

51 NC Molinari Andrea ITA TOS MS 999 1444 1205 1998 M

2 M Motola Jacopo ITA LOM MI 2211 1723 2090 1997 M 863190 131687

12 2N Nikonov Maxim ITA LOM MI 1729 1523 1764 1999 M 2830332 165371

25 3N Oca Valerio Luis ITA LOM MI 1551 1652 1845 2008 M 2856870 173939

23 2N Paolini Novello MassimoITA LOM MI 1555 1328 1498 1964 M 820601 104605

3 CM Pegno Mattia ITA LOM BG 2134 1667 1817 2006 M 2859870 174445

6 CM Pelizzola Danilo ITA PIE NO 1938 1821 2062 1967 M 814407 113923

36 3N Pernigotti Jacopo ITA PIE AL 1405 1490 1977 2012 M 28556020 191921

5 CM Piangerelli Michele ITA MAR MC 2077 1523 1672 2005 M 2849394 170249

31 3N Pighi Edoardo ITA LOM MI 1463 1705 1778 2006 M 2836187 167893

21 2N Re Marco ITA LOM MI 1589 1467 1396 1978 M 373200528171213

40 NC Rossi Anna Giulia ITA LOM MI 1371 1413 1462 2001 F 28563182 186313

35 NC Rossi Roberto ITA EMI RE 1443 1386 1537 1958 M 28582217 198229

43 NC Ruggeri Gabriele ITA LOM BG 1248 1307 1309 1996 M 2854088 173745

18 1N Santelli Francesco ITA LOM MI 1665 1540 1541 1953 M 821802 102128

37 NC Sartirana Federico ITA LOM MI 1405 1663 1664 2011 M 28550811 185906

29 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1518 1569 1642 1951 M 837644 102924

17 2N Simonelli Mattia ITA LOM MI 1683 1599 1792 2008 M 28523954 185641

41 3N Spreafico Ambrogio M.ITA LOM MB 1369 1543 1592 1970 M 853755 135279

52 NC Torregrossa Paolo ITA LOM MI 999 1380 911 1975 M 199665

44 NC Toscano Niccolo ' ITA LOM MI 1233 1345 1437 2012 M 28535111 188419

24 2N Turcatti Mauro ITA LOM MI 1554 1551 1600 1978 M 28553020 104996

13 2N Vignati Andrea ITA LOM MI 1726 1658 1807 2001 M 893650 140201

53 NC Yong Matthias ITA LOM BG 999 1642 1449 1995 M 199229
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CP MILANO 2023 (2301027A)
Gorgonzola - 20-01-2023 - 22-01-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Damia Angelo 5.0 ITA | 27 B 1 | 18 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 1

2 2 M Motola Jacopo 4.5 ITA | 28 N 1 | 17 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 1 | 15 N 1 | -1

7 3 CM Pegno Mattia 3.5 ITA | 29 B 1 | 20 N 1 | 14 B Â½ | 6 N 0 | 22 B 1 | 1

4 4 CM Cassi Elisa 4.0 ITA | 30 N 1 | 19 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | -1

11 5 CM Piangerelli Michele 3.5 ITA | 31 B 0 | 41 N 1 | 24 B Â½ | 26 N 1 | 17 N 1 | -1

3 6 CM Pelizzola Danilo 4.0 ITA | 32 N 1 | 21 B 1 | 15 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | -1

8 7 1N Delledonne Francesco 3.5 ITA | 33 B 1 | 22 N Â½ | 37 B 1 | 2 N 0 | 39 B 1 | 1

17 8 1N Baldeschi Niccolo ' 3.0 ITA | 34 N 1 | 23 B 1 | 1 N 0 | 25 B 0 | 37 N 1 | -1

12 9 1N Greco Edoardo 3.0 ITA | 35 B 1 | 24 N 1 | 2 B Â½ | 14 N Â½ | 12 B 0 | 1

22 10 2N Di Liberto Michele 3.0 ITA | 53 N 1 | 25 B 0 | 28 N 0 | 34 B 1 | 51 N 1 | -1

33 11 1N Crippa Mario 2.0 ITA | 37 B Â½ | 16 N Â½ | 26 B Â½ | 29 N Â½ | 31 B 0 | 1

5 12 2N Nikonov Maxim 4.0 ITA | 38 N 0 | 40 B 1 | 30 N 1 | 28 B 1 | 9 N 1 | -1

9 13 2N Vignati Andrea 3.5 ITA | 39 B 1 | 26 N 1 | 4 B 0 | 22 N 1 | 14 B Â½ | 1

6 14 2N Carrideo Simone 3.5 ITA | 40 N 1 | 38 B 1 | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 13 N Â½ | -1

13 15 1N Bettini Massimo 3.0 ITA | 41 B 1 | 31 N 1 | 6 B 0 | 33 N 1 | 2 B 0 | 1

18 16 CM Caputi Giuliano 3.0 ITA | 42 N Â½ | 11 B Â½ | 32 N 1 | 36 B Â½ | 38 N Â½ | -1

14 17 2N Simonelli Mattia 3.0 ITA | 43 B 1 | 2 N 0 | 31 B 1 | 53 N 1 | 5 B 0 | 1

25 18 1N Santelli Francesco 2.5 ITA | 44 N 1 | 1 B 0 | 34 N 1 | 38 B Â½ | 36 N 0 | -1

42 19 2N Bivi Enea 1.5 ITA | 45 B 1 | 4 N 0 | 33 B 0 | 39 N 0 | 50 B Â½ | 1

47 20 2N Jamous Manuel 1.0 ITA | 46 N 1 | 3 B 0 | 36 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

32 21 2N Re Marco 2.0 ITA | 47 B 1 | 6 N 0 | 39 B Â½ | 35 N Â½ | 29 B 0 | 1

24 22 2N Delmastro Paolo Corrado Lu2.5 ITA | 48 N 1 | 7 B Â½ | 25 N 1 | 13 B 0 | 3 N 0 | -1

38 23 2N Paolini Novello Massimo 2.0 ITA | 49 B 1 | 8 N 0 | 53 B 0 | 40 N 1 | 33 B 0 | 1

34 24 2N Turcatti Mauro 2.0 ITA | 50 N 1 | 9 B 0 | 5 N Â½ | 37 B 0 | 32 N Â½ | -1

16 25 3N Oca Valerio Luis 3.0 ITA | 51 B 1 | 10 N 1 | 22 B 0 | 8 N 1 | 4 B 0 | 1

36 26 3N Garcia Castaneda Daniel Al2.0 ITA | 52 N 1 | 13 B 0 | 11 N Â½ | 5 B 0 | 30 N Â½ | -1

26 27 3N Dini Marco 2.5 ITA | 1 N 0 | 44 B Â½ | 38 N 0 | 52 B 1 | 46 N 1 | -1

30 28 3N Mazzola Jurij Lorenzo 2.0 ITA | 2 B 0 | 43 N 1 | 10 B 1 | 12 N 0 | 53 B 0 | 1

23 29 1N Scovazzi Tullio 3.0 ITA | 3 N 0 | 46 B Â½ | 44 N 1 | 11 B Â½ | 21 N 1 | -1

31 30 3N Gargiulo Filippo 2.0 ITA | 4 B 0 | 45 N 1 | 12 B 0 | 41 N Â½ | 26 B Â½ | 1

19 31 3N Pighi Edoardo 3.0 ITA | 5 N 1 | 15 B 0 | 17 N 0 | 42 B 1 | 11 N 1 | -1

29 32 2N Bertora Silvano 2.5 ITA | 6 B 0 | 47 N 1 | 16 B 0 | 50 N 1 | 24 B Â½ | 1

21 33 NC Marazza Alessandro 3.0 ITA | 7 N 0 | 48 B 1 | 19 N 1 | 15 B 0 | 23 N 1 | -1

43 34 3N Cara Romeo Lavinia 1.5 ITA | 8 B 0 | 49 N 1 | 18 B 0 | 10 N 0 | 41 B Â½ | 1

41 35 NC Rossi Roberto 2.0 ITA | 9 N 0 | 50 B Â½ | 46 N 1 | 21 B Â½ | 0 0 | 0

10 36 3N Pernigotti Jacopo 3.5 ITA | 0 0 | 51 N 1 | 20 B 1 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 0

27 37 NC Sartirana Federico 2.5 ITA | 11 N Â½ | 42 B 1 | 7 N 0 | 24 N 1 | 8 B 0 | -1

15 38 NC Mangili Gabriele 3.0 ITA | 12 B 1 | 14 N 0 | 27 B 1 | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 1

28 39 NC Gogna Simone Maria 2.5 ITA | 13 N 0 | 52 B 1 | 21 N Â½ | 19 B 1 | 7 N 0 | -1

37 40 NC Rossi Anna Giulia 2.0 ITA | 14 B 0 | 12 N 0 | 47 B 1 | 23 B 0 | 49 N 1 | 1

40 41 3N Spreafico Ambrogio M. 2.0 ITA | 15 N 0 | 5 B 0 | 48 N 1 | 30 B Â½ | 34 N Â½ | -1

39 42 NC Carlino Alessandro 2.0 ITA | 16 B Â½ | 37 N 0 | 50 B Â½ | 31 N 0 | 43 B 1 | 1

48 43 NC Ruggeri Gabriele 1.0 ITA | 17 N 0 | 28 B 0 | 51 N 0 | 48 B 1 | 42 N 0 | -1

45 44 NC Toscano Niccolo ' 1.5 ITA | 18 B 0 | 27 N Â½ | 29 B 0 | 51 B 0 | 52 N 1 | 1

52 45 NC Coco Dario 0.5 ITA | 19 N 0 | 30 B 0 | 52 N Â½ | 46 B 0 | 0 0 | 0

44 46 NC De Fazio Monica 1.5 ITA | 20 B 0 | 29 N Â½ | 35 B 0 | 45 N 1 | 27 B 0 | 1

53 47 NC Aceti Dalila Asia 0.0 ITA | 21 N 0 | 32 B 0 | 40 N 0 | 49 B 0 | 48 N 0 | -1

49 48 NC Borroi Ieva 1.0 ITA | 22 B 0 | 33 N 0 | 41 B 0 | 43 N 0 | 47 B 1 | 1

50 49 NC Coletta Giulio 1.0 ITA | 23 N 0 | 34 B 0 | 0 0 | 47 N 1 | 40 B 0 | 0

46 50 NC Cosentino Hermann 1.5 ITA | 24 B 0 | 35 N Â½ | 42 N Â½ | 32 B 0 | 19 N Â½ | -1

35 51 NC Molinari Andrea 2.0 ITA | 25 N 0 | 36 B 0 | 43 B 1 | 44 N 1 | 10 B 0 | 1

51 52 NC Torregrossa Paolo 0.5 ITA | 26 B 0 | 39 N 0 | 45 B Â½ | 27 N 0 | 44 B 0 | 1

20 53 NC Yong Matthias 3.0 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 23 N 1 | 17 B 0 | 28 N 1 | 0
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CP MILANO 2023 (2301027A)
Gorgonzola - 20-01-2023 - 22-01-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

47 NC Aceti Dalila Asia ITA 1065 3 0.00 0.30 -0.3 1283.40789 2012 F 28548345 189127

8 1N Baldeschi Niccolo ' ITA 1828 5 3.00 3.57 -0.57 1636.201709 2007 M 2893121 179046

32 2N Bertora Silvano ITA 1459 4 1.50 1.57 -0.07 1450.601571 1943 M 813842 130596

15 1N Bettini Massimo ITA 1702 5 3.00 2.77 0.23 1685.601758 1962 M 818933 117532

16 CM Caputi Giuliano ITA 1697 5 3.00 3.84 -0.84 1464.601537 1967 M 821993 118668

34 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1446 4 0.50 1.04 -0.54 1529.201501 2011 F 2873147 176873

42 NC Carlino Alessandro ITA 1313 4 1.50 1.35 0.15 1362.401411 2012 M 28550510 192252

14 2N Carrideo Simone ITA 1721 5 3.50 2.70 0.8 1688.201838 2008 M 28520513 184908

4 CM Cassi Elisa ITA 2091 4 3.00 3.06 -0.06 1727.801959 2005 F 2817220 158081

45 NC Coco Dario ITA 1204 2 0.00 0.75 -0.75 1319.501137 1985 M 2879307 173849

11 1N Crippa Mario ITA 1752 5 2.00 3.86 -1.86 1525.801454 1951 M 820520 102391

1 IM Damia Angelo ITA 2224 5 5.00 4.28 0.72 1813.402491 1985 M 812668 100703

46 NC De Fazio Monica ITA 1141 5 1.50 0.81 0.69 1462.201314 1977 F 28524853 184812

7 1N Delledonne FrancescoITA 1872 5 3.50 3.74 -0.24 1599.001748 1991 M 835315 127445

22 2N Delmastro Paolo Corrado LuITA 1559 4 1.50 1.01 0.49 1656.401777 1967 M 824917 124654

10 2N Di Liberto Michele ITA 1785 3 1.00 2.47 -1.47 1308.001621 2013 M 28556976 192737

27 3N Dini Marco ITA 1545 4 1.50 2.56 -1.06 1398.201519 1968 M 2839917 105389

26 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA 1546 4 1.00 1.16 -0.16 1609.201658 2009 M 28503945 179748

30 3N Gargiulo Filippo ITA 1492 5 2.00 2.21 -0.21 1587.801516 2006 M 2856617 161848

39 NC Gogna Simone Maria ITA 1373 3 0.50 0.41 0.09 1566.401678 1988 M 2822518 162888

9 1N Greco Edoardo ITA 1816 5 3.00 3.05 -0.05 1731.601804 2006 M 2828001 161818

20 2N Jamous Manuel ITA 1601 3 1.00 1.75 -0.75 1560.001435 2008 M 2858660 169877

38 NC Mangili Gabriele ITA 1394 5 3.00 0.86 2.14 1671.401744 2009 M 2864164 175809

33 NC Marazza Alessandro ITA 1447 3 1.00 0.62 0.38 1554.801738 2005 M 28520980 179051

28 3N Mazzola Jurij LorenzoITA 1545 4 2.00 1.39 0.61 1594.401643 1997 M 28503864 180624

2 M Motola Jacopo ITA 2211 5 4.50 4.56 -0.06 1723.602090 1997 M 863190 131687

12 2N Nikonov Maxim ITA 1729 5 4.00 3.70 0.3 1523.601764 1999 M 2830332 165371

25 3N Oca Valerio Luis ITA 1551 4 2.00 0.95 1.05 1652.401845 2008 M 2856870 173939

23 2N Paolini Novello MassimoITA 1555 3 1.00 1.56 -0.56 1328.801498 1964 M 820601 104605

3 CM Pegno Mattia ITA 2134 5 3.50 4.43 -0.93 1667.401817 2006 M 2859870 174445

6 CM Pelizzola Danilo ITA 1938 5 4.00 3.02 0.98 1821.602062 1967 M 814407 113923

36 3N Pernigotti Jacopo ITA 1405 3 2.50 0.58 1.92 1490.501977 2012 M 28556020 191921

5 CM Piangerelli Michele ITA 2077 5 3.50 4.60 -1.1 1523.001672 2005 M 2849394 170249

31 3N Pighi Edoardo ITA 1463 5 3.00 1.36 1.64 1705.401778 2006 M 2836187 167893

21 2N Re Marco ITA 1589 5 2.00 3.11 -1.11 1467.401396 1978 M 373200528171213

40 NC Rossi Anna Giulia ITA 1371 4 1.00 1.33 -0.33 1413.801462 2001 F 28563182 186313

35 NC Rossi Roberto ITA 1443 3 1.50 1.25 0.25 1386.251537 1958 M 28582217 198229

43 NC Ruggeri Gabriele ITA 1248 3 0.00 0.64 -0.64 1307.801309 1996 M 2854088 173745

18 1N Santelli Francesco ITA 1665 5 2.50 3.43 -0.93 1540.401541 1953 M 821802 102128

37 NC Sartirana Federico ITA 1405 5 2.50 1.20 1.3 1663.801664 2011 M 28550811 185906

29 1N Scovazzi Tullio ITA 1518 5 3.00 2.44 0.56 1569.801642 1951 M 837644 102924

17 2N Simonelli Mattia ITA 1683 4 2.00 1.86 0.14 1599.601792 2008 M 28523954 185641

41 3N Spreafico Ambrogio M.ITA 1369 4 1.00 0.92 0.08 1543.201592 1970 M 853755 135279

44 NC Toscano Niccolo ' ITA 1233 3 0.50 0.38 0.12 1345.201437 2012 M 28535111 188419

24 2N Turcatti Mauro ITA 1554 4 1.00 1.59 -0.59 1551.201600 1978 M 28553020 104996

13 2N Vignati Andrea ITA 1726 5 3.50 2.96 0.54 1658.001807 2001 M 893650 140201
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP MILANO 2023 (2301027A)
Gorgonzola - 20-01-2023 - 22-01-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 2N Bivi Enea ITA 1646 1 0.50 3.50 -2 -60 1422.801197 1956 M 110091

48 NC Borroi Ieva ITA 999 0 0.00 0.90 0.1 3 1337.60972 2013 F 192734

49 NC Coletta Giulio ITA 999 0 0.00 0.70 0.3 9 1359.251038 2006 M 189928

50 NC Cosentino Hermann ITA 999 1 0.50 0.50 1 30 1483.001192 1995 M 199228

51 NC Molinari Andrea ITA 999 0 0.00 0.60 1.4 42 1444.401205 1998 M

52 NC Torregrossa Paolo ITA 999 0 0.00 0.70 -0.2 -6 1380.20911 1975 M 199665

53 NC Yong Matthias ITA 999 0 0.00 0.30 1.7 51 1642.001449 1995 M 199229
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP MILANO 2023 (2301027A)
Gorgonzola - 20-01-2023 - 22-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Damia Angelo ITA 2224   |  27 3N Dini Marco ITA 1545 1 - 0

2 28 3N Mazzola Jurij Lorenzo ITA 1545   |  2 M Motola Jacopo ITA 2211 0 - 1

3 3 CM Pegno Mattia ITA 2134   |  29 1N Scovazzi Tullio ITA 1518 1 - 0

4 30 3N Gargiulo Filippo ITA 1492   |  4 CM Cassi Elisa ITA 2091 0 - 1

5 5 CM Piangerelli Michele ITA 2077   |  31 3N Pighi Edoardo ITA 1463 0 - 1

6 32 2N Bertora Silvano ITA 1459   |  6 CM Pelizzola Danilo ITA 1938 0 - 1

7 7 1N Delledonne Francesco ITA 1872   |  33 NC Marazza Alessandro ITA 1447 1 - 0

8 34 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1446   |  8 1N Baldeschi Niccolo ' ITA 1828 0 - 1

9 9 1N Greco Edoardo ITA 1816   |  35 NC Rossi Roberto ITA 1443 1 - 0

10 53 NC Yong Matthias ITA 999   |  10 2N Di Liberto Michele ITA 1785 0 - 1

11 11 1N Crippa Mario ITA 1752   |  37 NC Sartirana Federico ITA 1405 Â½ - Â½

12 38 NC Mangili Gabriele ITA 1394   |  12 2N Nikonov Maxim ITA 1729 1 - 0

13 13 2N Vignati Andrea ITA 1726   |  39 NC Gogna Simone Maria ITA 1373 1 - 0

14 40 NC Rossi Anna Giulia ITA 1371   |  14 2N Carrideo Simone ITA 1721 0 - 1

15 15 1N Bettini Massimo ITA 1702   |  41 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1369 1 - 0

16 42 NC Carlino Alessandro ITA 1313   |  16 CM Caputi Giuliano ITA 1697 Â½ - Â½

17 17 2N Simonelli Mattia ITA 1683   |  43 NC Ruggeri Gabriele ITA 1248 1 - 0

18 44 NC Toscano Niccolo ' ITA 1233   |  18 1N Santelli Francesco ITA 1665 0 - 1

19 19 2N Bivi Enea ITA 1646   |  45 NC Coco Dario ITA 1204 1 - 0

20 46 NC De Fazio Monica ITA 1141   |  20 2N Jamous Manuel ITA 1601 0 - 1

21 21 2N Re Marco ITA 1589   |  47 NC Aceti Dalila Asia ITA 1065 1 - 0

22 48 NC Borroi Ieva ITA 999   |  22 2N Delmastro Paolo Corrado LuITA 1559 0 - 1

23 23 2N Paolini Novello Massimo ITA 1555   |  49 NC Coletta Giulio ITA 999 1 - 0

24 50 NC Cosentino Hermann ITA 999   |  24 2N Turcatti Mauro ITA 1554 0 - 1

25 25 3N Oca Valerio Luis ITA 1551   |  51 NC Molinari Andrea ITA 999 1 - 0

26 52 NC Torregrossa Paolo ITA 999   |  26 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA 1546 0 - 1

27 36 3N Pernigotti Jacopo ITA 1405   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP MILANO 2023 (2301027A)
Gorgonzola - 20-01-2023 - 22-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 1N Santelli Francesco 1 ITA 1665   |  1 IM Damia Angelo 1 ITA 2224 0 - 1

2 2 M Motola Jacopo 1 ITA 2211   |  17 2N Simonelli Mattia 1 ITA 1683 1 - 0

3 20 2N Jamous Manuel 1 ITA 1601   |  3 CM Pegno Mattia 1 ITA 2134 0 - 1

4 4 CM Cassi Elisa 1 ITA 2091   |  19 2N Bivi Enea 1 ITA 1646 1 - 0

5 6 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 1938   |  21 2N Re Marco 1 ITA 1589 1 - 0

6 22 2N Delmastro Paolo Corrado Lu1 ITA 1559   |  7 1N Delledonne Francesco 1 ITA 1872 Â½ - Â½

7 8 1N Baldeschi Niccolo ' 1 ITA 1828   |  23 2N Paolini Novello Massimo1 ITA 1555 1 - 0

8 24 2N Turcatti Mauro 1 ITA 1554   |  9 1N Greco Edoardo 1 ITA 1816 0 - 1

9 10 2N Di Liberto Michele 1 ITA 1785   |  25 3N Oca Valerio Luis 1 ITA 1551 0 - 1

10 26 3N Garcia Castaneda Daniel Al1 ITA 1546   |  13 2N Vignati Andrea 1 ITA 1726 0 - 1

11 14 2N Carrideo Simone 1 ITA 1721   |  38 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1394 1 - 0

12 31 3N Pighi Edoardo 1 ITA 1463   |  15 1N Bettini Massimo 1 ITA 1702 0 - 1

13 16 CM Caputi Giuliano 0.5 ITA 1697   |  11 1N Crippa Mario 0.5 ITA 1752 Â½ - Â½

14 37 NC Sartirana Federico 0.5 ITA 1405   |  42 NC Carlino Alessandro 0.5 ITA 1313 1 - 0

15 41 3N Spreafico Ambrogio M.0 ITA 1369   |  5 CM Piangerelli Michele 0 ITA 2077 0 - 1

16 12 2N Nikonov Maxim 0 ITA 1729   |  40 NC Rossi Anna Giulia 0 ITA 1371 1 - 0

17 27 3N Dini Marco 0 ITA 1545   |  44 NC Toscano Niccolo ' 0 ITA 1233 Â½ - Â½

18 43 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1248   |  28 3N Mazzola Jurij Lorenzo0 ITA 1545 0 - 1

19 29 1N Scovazzi Tullio 0 ITA 1518   |  46 NC De Fazio Monica 0 ITA 1141 Â½ - Â½

20 45 NC Coco Dario 0 ITA 1204   |  30 3N Gargiulo Filippo 0 ITA 1492 0 - 1

21 47 NC Aceti Dalila Asia 0 ITA 1065   |  32 2N Bertora Silvano 0 ITA 1459 0 - 1

22 33 NC Marazza Alessandro 0 ITA 1447   |  48 NC Borroi Ieva 0 ITA 999 1 - 0

23 49 NC Coletta Giulio 0 ITA 999   |  34 3N Cara Romeo Lavinia 0 ITA 1446 0 - 1

24 35 NC Rossi Roberto 0 ITA 1443   |  50 NC Cosentino Hermann 0 ITA 999 Â½ - Â½

25 51 NC Molinari Andrea 0 ITA 999   |  36 3N Pernigotti Jacopo 0 ITA 1405 0 - 1

26 39 NC Gogna Simone Maria 0 ITA 1373   |  52 NC Torregrossa Paolo 0 ITA 999 1 - 0

27 53 NC Yong Matthias 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP MILANO 2023 (2301027A)
Gorgonzola - 20-01-2023 - 22-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Damia Angelo 2 ITA 2224   |  8 1N Baldeschi Niccolo ' 2 ITA 1828 1 - 0

2 9 1N Greco Edoardo 2 ITA 1816   |  2 M Motola Jacopo 2 ITA 2211 Â½ - Â½

3 3 CM Pegno Mattia 2 ITA 2134   |  14 2N Carrideo Simone 2 ITA 1721 Â½ - Â½

4 13 2N Vignati Andrea 2 ITA 1726   |  4 CM Cassi Elisa 2 ITA 2091 0 - 1

5 15 1N Bettini Massimo 2 ITA 1702   |  6 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 1938 0 - 1

6 25 3N Oca Valerio Luis 2 ITA 1551   |  22 2N Delmastro Paolo Corrado Lu1.5 ITA 1559 0 - 1

7 7 1N Delledonne Francesco 1.5 ITA 1872   |  37 NC Sartirana Federico 1.5 ITA 1405 1 - 0

8 5 CM Piangerelli Michele 1 ITA 2077   |  24 2N Turcatti Mauro 1 ITA 1554 Â½ - Â½

9 28 3N Mazzola Jurij Lorenzo1 ITA 1545   |  10 2N Di Liberto Michele 1 ITA 1785 1 - 0

10 11 1N Crippa Mario 1 ITA 1752   |  26 3N Garcia Castaneda Daniel Al1 ITA 1546 Â½ - Â½

11 30 3N Gargiulo Filippo 1 ITA 1492   |  12 2N Nikonov Maxim 1 ITA 1729 0 - 1

12 32 2N Bertora Silvano 1 ITA 1459   |  16 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1697 0 - 1

13 17 2N Simonelli Mattia 1 ITA 1683   |  31 3N Pighi Edoardo 1 ITA 1463 1 - 0

14 34 3N Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1446   |  18 1N Santelli Francesco 1 ITA 1665 0 - 1

15 19 2N Bivi Enea 1 ITA 1646   |  33 NC Marazza Alessandro 1 ITA 1447 0 - 1

16 36 3N Pernigotti Jacopo 1 ITA 1405   |  20 2N Jamous Manuel 1 ITA 1601 1 - 0

17 21 2N Re Marco 1 ITA 1589   |  39 NC Gogna Simone Maria 1 ITA 1373 Â½ - Â½

18 23 2N Paolini Novello Massimo1 ITA 1555   |  53 NC Yong Matthias 1 ITA 999 0 - 1

19 38 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1394   |  27 3N Dini Marco 0.5 ITA 1545 1 - 0

20 44 NC Toscano Niccolo ' 0.5 ITA 1233   |  29 1N Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1518 0 - 1

21 46 NC De Fazio Monica 0.5 ITA 1141   |  35 NC Rossi Roberto 0.5 ITA 1443 0 - 1

22 42 NC Carlino Alessandro 0.5 ITA 1313   |  50 NC Cosentino Hermann 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

23 40 NC Rossi Anna Giulia 0 ITA 1371   |  47 NC Aceti Dalila Asia 0 ITA 1065 1 - 0

24 48 NC Borroi Ieva 0 ITA 999   |  41 3N Spreafico Ambrogio M.0 ITA 1369 0 - 1

25 51 NC Molinari Andrea 0 ITA 999   |  43 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1248 1 - 0

26 52 NC Torregrossa Paolo 0 ITA 999   |  45 NC Coco Dario 0 ITA 1204 Â½ - Â½

27 49 NC Coletta Giulio 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP MILANO 2023 (2301027A)
Gorgonzola - 20-01-2023 - 22-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Cassi Elisa 3 ITA 2091   |  1 IM Damia Angelo 3 ITA 2224 0 - 1

2 6 CM Pelizzola Danilo 3 ITA 1938   |  3 CM Pegno Mattia 2.5 ITA 2134 1 - 0

3 2 M Motola Jacopo 2.5 ITA 2211   |  7 1N Delledonne Francesco 2.5 ITA 1872 1 - 0

4 14 2N Carrideo Simone 2.5 ITA 1721   |  9 1N Greco Edoardo 2.5 ITA 1816 Â½ - Â½

5 22 2N Delmastro Paolo Corrado Lu2.5 ITA 1559   |  13 2N Vignati Andrea 2 ITA 1726 0 - 1

6 8 1N Baldeschi Niccolo ' 2 ITA 1828   |  25 3N Oca Valerio Luis 2 ITA 1551 0 - 1

7 12 2N Nikonov Maxim 2 ITA 1729   |  28 3N Mazzola Jurij Lorenzo2 ITA 1545 1 - 0

8 33 NC Marazza Alessandro 2 ITA 1447   |  15 1N Bettini Massimo 2 ITA 1702 0 - 1

9 16 CM Caputi Giuliano 2 ITA 1697   |  36 3N Pernigotti Jacopo 2 ITA 1405 Â½ - Â½

10 53 NC Yong Matthias 2 ITA 999   |  17 2N Simonelli Mattia 2 ITA 1683 0 - 1

11 18 1N Santelli Francesco 2 ITA 1665   |  38 NC Mangili Gabriele 2 ITA 1394 Â½ - Â½

12 26 3N Garcia Castaneda Daniel Al1.5 ITA 1546   |  5 CM Piangerelli Michele 1.5 ITA 2077 0 - 1

13 29 1N Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1518   |  11 1N Crippa Mario 1.5 ITA 1752 Â½ - Â½

14 35 NC Rossi Roberto 1.5 ITA 1443   |  21 2N Re Marco 1.5 ITA 1589 Â½ - Â½

15 24 2N Turcatti Mauro 1.5 ITA 1554   |  37 NC Sartirana Federico 1.5 ITA 1405 0 - 1

16 39 NC Gogna Simone Maria 1.5 ITA 1373   |  19 2N Bivi Enea 1 ITA 1646 1 - 0

17 10 2N Di Liberto Michele 1 ITA 1785   |  34 3N Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1446 1 - 0

18 40 NC Rossi Anna Giulia 1 ITA 1371   |  23 2N Paolini Novello Massimo1 ITA 1555 0 - 1

19 41 3N Spreafico Ambrogio M.1 ITA 1369   |  30 3N Gargiulo Filippo 1 ITA 1492 Â½ - Â½

20 31 3N Pighi Edoardo 1 ITA 1463   |  42 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1313 1 - 0

21 50 NC Cosentino Hermann 1 ITA 999   |  32 2N Bertora Silvano 1 ITA 1459 0 - 1

22 44 NC Toscano Niccolo ' 0.5 ITA 1233   |  51 NC Molinari Andrea 1 ITA 999 0 - 1

23 27 3N Dini Marco 0.5 ITA 1545   |  52 NC Torregrossa Paolo 0.5 ITA 999 1 - 0

24 45 NC Coco Dario 0.5 ITA 1204   |  46 NC De Fazio Monica 0.5 ITA 1141 0 - 1

25 43 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1248   |  48 NC Borroi Ieva 0 ITA 999 1 - 0

26 47 NC Aceti Dalila Asia 0 ITA 1065   |  49 NC Coletta Giulio 0 ITA 999 0 - 1

27 20 2N Jamous Manuel 1 ITA 1601   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP MILANO 2023 (2301027A)
Gorgonzola - 20-01-2023 - 22-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Damia Angelo 4 ITA 2224   |  6 CM Pelizzola Danilo 4 ITA 1938 1 - 0

2 15 1N Bettini Massimo 3 ITA 1702   |  2 M Motola Jacopo 3.5 ITA 2211 0 - 1

3 25 3N Oca Valerio Luis 3 ITA 1551   |  4 CM Cassi Elisa 3 ITA 2091 0 - 1

4 9 1N Greco Edoardo 3 ITA 1816   |  12 2N Nikonov Maxim 3 ITA 1729 0 - 1

5 13 2N Vignati Andrea 3 ITA 1726   |  14 2N Carrideo Simone 3 ITA 1721 Â½ - Â½

6 17 2N Simonelli Mattia 3 ITA 1683   |  5 CM Piangerelli Michele 2.5 ITA 2077 0 - 1

7 3 CM Pegno Mattia 2.5 ITA 2134   |  22 2N Delmastro Paolo Corrado Lu2.5 ITA 1559 1 - 0

8 7 1N Delledonne Francesco 2.5 ITA 1872   |  39 NC Gogna Simone Maria 2.5 ITA 1373 1 - 0

9 38 NC Mangili Gabriele 2.5 ITA 1394   |  16 CM Caputi Giuliano 2.5 ITA 1697 Â½ - Â½

10 36 3N Pernigotti Jacopo 2.5 ITA 1405   |  18 1N Santelli Francesco 2.5 ITA 1665 1 - 0

11 37 NC Sartirana Federico 2.5 ITA 1405   |  8 1N Baldeschi Niccolo ' 2 ITA 1828 0 - 1

12 51 NC Molinari Andrea 2 ITA 999   |  10 2N Di Liberto Michele 2 ITA 1785 0 - 1

13 11 1N Crippa Mario 2 ITA 1752   |  31 3N Pighi Edoardo 2 ITA 1463 0 - 1

14 21 2N Re Marco 2 ITA 1589   |  29 1N Scovazzi Tullio 2 ITA 1518 0 - 1

15 23 2N Paolini Novello Massimo2 ITA 1555   |  33 NC Marazza Alessandro 2 ITA 1447 0 - 1

16 28 3N Mazzola Jurij Lorenzo2 ITA 1545   |  53 NC Yong Matthias 2 ITA 999 0 - 1

17 32 2N Bertora Silvano 2 ITA 1459   |  24 2N Turcatti Mauro 1.5 ITA 1554 Â½ - Â½

18 30 3N Gargiulo Filippo 1.5 ITA 1492   |  26 3N Garcia Castaneda Daniel Al1.5 ITA 1546 Â½ - Â½

19 46 NC De Fazio Monica 1.5 ITA 1141   |  27 3N Dini Marco 1.5 ITA 1545 0 - 1

20 34 3N Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1446   |  41 3N Spreafico Ambrogio M.1.5 ITA 1369 Â½ - Â½

21 19 2N Bivi Enea 1 ITA 1646   |  50 NC Cosentino Hermann 1 ITA 999 Â½ - Â½

22 49 NC Coletta Giulio 1 ITA 999   |  40 NC Rossi Anna Giulia 1 ITA 1371 0 - 1

23 42 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1313   |  43 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1248 1 - 0

24 52 NC Torregrossa Paolo 0.5 ITA 999   |  44 NC Toscano Niccolo ' 0.5 ITA 1233 0 - 1

25 48 NC Borroi Ieva 0 ITA 999   |  47 NC Aceti Dalila Asia 0 ITA 1065 1 - 0

26 35 NC Rossi Roberto 2 ITA 1443   |  0 - F

27 20 2N Jamous Manuel 1 ITA 1601   |  0 - F

28 45 NC Coco Dario 0.5 ITA 1204   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP MILANO 2023 (2301027A)
Gorgonzola - 20-01-2023 - 22-01-2023

1 Damia Angelo
IM ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 2491 Media: 1813.40 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Dini Marco ITA 1545 679 0.92 1 1 1

2 N 18 1N Santelli Francesco ITA 1665 559 0.92 1 2 2

3 B 8 1N Baldeschi Niccolo ' ITA 1828 396 0.92 1 3 3

4 N 4 CM Cassi Elisa ITA 2091 133 0.68 1 4 4

5 B 6 CM Pelizzola Danilo ITA 1938 286 0.84 1 5 5

4.28 5 5

2 Motola Jacopo
M ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2090 Media: 1723.60 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Mazzola Jurij Lorenzo ITA 1545 666 0.92 1 1 1

2 B 17 2N Simonelli Mattia ITA 1683 528 0.92 1 2 2

3 N 9 1N Greco Edoardo ITA 1816 395 0.92 Â½ 2 2

4 B 7 1N Delledonne Francesco ITA 1872 339 0.88 1 3 3

5 N 15 1N Bettini Massimo ITA 1702 509 0.92 1 4 4

4.56 4 4

3 Pegno Mattia
CM ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 1817 Media: 1667.40 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Scovazzi Tullio ITA 1518 616 0.92 1 1 1

2 N 20 2N Jamous Manuel ITA 1601 533 0.92 1 2 2

3 B 14 2N Carrideo Simone ITA 1721 413 0.92 Â½ 2 2

4 N 6 CM Pelizzola Danilo ITA 1938 196 0.75 0 2 2

5 B 22 2N Delmastro Paolo Corrado LuITA 1559 575 0.92 1 3 3

4.43 3 3

4 Cassi Elisa
CM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 1959 Media: 1727.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Gargiulo Filippo ITA 1492 599 0.92 1 1 1

2 B 19 2N Bivi Enea ITA 1646 1 1 2

3 N 13 2N Vignati Andrea ITA 1726 365 0.9 1 2 3

4 B 1 IM Damia Angelo ITA 2224 -133 0.32 0 2 3

5 N 25 3N Oca Valerio Luis ITA 1551 540 0.92 1 3 4

3.06 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP MILANO 2023 (2301027A)
Gorgonzola - 20-01-2023 - 22-01-2023

5 Piangerelli Michele
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 1672 Media: 1523.00 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Pighi Edoardo ITA 1463 614 0.92 0 0 0

2 N 41 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1369 708 0.92 1 1 1

3 B 24 2N Turcatti Mauro ITA 1554 523 0.92 Â½ 1 1

4 N 26 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA 1546 531 0.92 1 2 2

5 N 17 2N Simonelli Mattia ITA 1683 394 0.92 1 3 3

4.6 3 3

6 Pelizzola Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 2062 Media: 1821.60 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Bertora Silvano ITA 1459 479 0.92 1 1 1

2 B 21 2N Re Marco ITA 1589 349 0.89 1 2 2

3 N 15 1N Bettini Massimo ITA 1702 236 0.8 1 3 3

4 B 3 CM Pegno Mattia ITA 2134 -196 0.25 1 4 4

5 N 1 IM Damia Angelo ITA 2224 -286 0.16 0 4 4

3.02 4 4

7 Delledonne Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1748 Media: 1599.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Marazza Alessandro ITA 1447 425 0.92 1 1 1

2 N 22 2N Delmastro Paolo Corrado LuITA 1559 313 0.86 Â½ 1 1

3 B 37 NC Sartirana Federico ITA 1405 467 0.92 1 2 2

4 N 2 M Motola Jacopo ITA 2211 -339 0.12 0 2 2

5 B 39 NC Gogna Simone Maria ITA 1373 499 0.92 1 3 3

3.74 3 3

8 Baldeschi Niccolo '
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1709 Media: 1636.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1446 382 0.91 1 1 1

2 B 23 2N Paolini Novello Massimo ITA 1555 273 0.83 1 2 2

3 N 1 IM Damia Angelo ITA 2224 -396 0.08 0 2 2

4 B 25 3N Oca Valerio Luis ITA 1551 277 0.83 0 2 2

5 N 37 NC Sartirana Federico ITA 1405 423 0.92 1 3 3

3.57 3 3
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9 Greco Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1804 Media: 1731.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Rossi Roberto ITA 1443 373 0.9 1 1 1

2 N 24 2N Turcatti Mauro ITA 1554 262 0.82 1 2 2

3 B 2 M Motola Jacopo ITA 2211 -395 0.08 Â½ 2 2

4 N 14 2N Carrideo Simone ITA 1721 95 0.63 Â½ 2 2

5 B 12 2N Nikonov Maxim ITA 1729 87 0.62 0 2 2

3.05 2 2

10 Di Liberto Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1621 Media: 1308.00 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 53 NC Yong Matthias ITA 999 1 0 1

2 B 25 3N Oca Valerio Luis ITA 1551 234 0.79 0 0 1

3 N 28 3N Mazzola Jurij Lorenzo ITA 1545 240 0.8 0 0 1

4 B 34 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1446 339 0.88 1 1 2

5 N 51 NC Molinari Andrea ITA 999 1 1 3

2.47 1 3

11 Crippa Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1454 Media: 1525.80 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Sartirana Federico ITA 1405 347 0.89 Â½ 0 0

2 N 16 CM Caputi Giuliano ITA 1697 55 0.58 Â½ 0 0

3 B 26 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA 1546 206 0.76 Â½ 0 0

4 N 29 1N Scovazzi Tullio ITA 1518 234 0.79 Â½ 0 0

5 B 31 3N Pighi Edoardo ITA 1463 289 0.84 0 0 0

3.86 0 0

12 Nikonov Maxim
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1764 Media: 1523.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Mangili Gabriele ITA 1394 335 0.88 0 0 0

2 B 40 NC Rossi Anna Giulia ITA 1371 358 0.9 1 1 1

3 N 30 3N Gargiulo Filippo ITA 1492 237 0.8 1 2 2

4 B 28 3N Mazzola Jurij Lorenzo ITA 1545 184 0.74 1 3 3

5 N 9 1N Greco Edoardo ITA 1816 -87 0.38 1 4 4

3.7 4 4
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13 Vignati Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1807 Media: 1658.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Gogna Simone Maria ITA 1373 353 0.89 1 1 1

2 N 26 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA 1546 180 0.74 1 2 2

3 B 4 CM Cassi Elisa ITA 2091 -365 0.1 0 2 2

4 N 22 2N Delmastro Paolo Corrado LuITA 1559 167 0.72 1 3 3

5 B 14 2N Carrideo Simone ITA 1721 5 0.51 Â½ 3 3

2.96 3 3

14 Carrideo Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1838 Media: 1688.20 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Rossi Anna Giulia ITA 1371 350 0.89 1 1 1

2 B 38 NC Mangili Gabriele ITA 1394 327 0.87 1 2 2

3 N 3 CM Pegno Mattia ITA 2134 -413 0.08 Â½ 2 2

4 B 9 1N Greco Edoardo ITA 1816 -95 0.37 Â½ 2 2

5 N 13 2N Vignati Andrea ITA 1726 -5 0.49 Â½ 2 2

2.7 2 2

15 Bettini Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1758 Media: 1685.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1369 333 0.88 1 1 1

2 N 31 3N Pighi Edoardo ITA 1463 239 0.8 1 2 2

3 B 6 CM Pelizzola Danilo ITA 1938 -236 0.2 0 2 2

4 N 33 NC Marazza Alessandro ITA 1447 255 0.81 1 3 3

5 B 2 M Motola Jacopo ITA 2211 -509 0.08 0 3 3

2.77 3 3

16 Caputi Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1537 Media: 1464.60 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Carlino Alessandro ITA 1313 384 0.91 Â½ 0 0

2 B 11 1N Crippa Mario ITA 1752 -55 0.42 Â½ 0 0

3 N 32 2N Bertora Silvano ITA 1459 238 0.8 1 1 1

4 B 36 3N Pernigotti Jacopo ITA 1405 292 0.85 Â½ 1 1

5 N 38 NC Mangili Gabriele ITA 1394 303 0.86 Â½ 1 1

3.84 1 1
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17 Simonelli Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1792 Media: 1599.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Ruggeri Gabriele ITA 1248 435 0.92 1 1 1

2 N 2 M Motola Jacopo ITA 2211 -528 0.08 0 1 1

3 B 31 3N Pighi Edoardo ITA 1463 220 0.78 1 2 2

4 N 53 NC Yong Matthias ITA 999 1 2 3

5 B 5 CM Piangerelli Michele ITA 2077 -394 0.08 0 2 3

1.86 2 3

18 Santelli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1541 Media: 1540.40 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Toscano Niccolo ' ITA 1233 432 0.92 1 1 1

2 B 1 IM Damia Angelo ITA 2224 -559 0.08 0 1 1

3 N 34 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1446 219 0.78 1 2 2

4 B 38 NC Mangili Gabriele ITA 1394 271 0.83 Â½ 2 2

5 N 36 3N Pernigotti Jacopo ITA 1405 260 0.82 0 2 2

3.43 2 2

19 Bivi Enea
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: -60 Perf: 1197 Media: 1422.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Coco Dario ITA 1204 442 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Cassi Elisa ITA 2091 -445 0.08 0 1 1

3 B 33 NC Marazza Alessandro ITA 1447 199 0.76 0 1 1

4 N 39 NC Gogna Simone Maria ITA 1373 273 0.83 0 1 1

5 B 50 NC Cosentino Hermann ITA 999 647 0.92 Â½ 1 1

3.51 1 1

20 Jamous Manuel
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1435 Media: 1560.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC De Fazio Monica ITA 1141 460 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Pegno Mattia ITA 2134 -533 0.08 0 1 1

3 N 36 3N Pernigotti Jacopo ITA 1405 196 0.75 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.75 1 1
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21 Re Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1396 Media: 1467.40 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Aceti Dalila Asia ITA 1065 524 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Pelizzola Danilo ITA 1938 -349 0.11 0 1 1

3 B 39 NC Gogna Simone Maria ITA 1373 216 0.78 Â½ 1 1

4 N 35 NC Rossi Roberto ITA 1443 146 0.7 Â½ 1 1

5 B 29 1N Scovazzi Tullio ITA 1518 71 0.6 0 1 1

3.11 1 1

22 Delmastro Paolo Corrado Lu
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1777 Media: 1656.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 NC Borroi Ieva ITA 999 1 0 1

2 B 7 1N Delledonne Francesco ITA 1872 -313 0.14 Â½ 0 1

3 N 25 3N Oca Valerio Luis ITA 1551 8 0.51 1 1 2

4 B 13 2N Vignati Andrea ITA 1726 -167 0.28 0 1 2

5 N 3 CM Pegno Mattia ITA 2134 -575 0.08 0 1 2

1.01 1 2

23 Paolini Novello Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1498 Media: 1328.80 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 49 NC Coletta Giulio ITA 999 1 0 1

2 N 8 1N Baldeschi Niccolo ' ITA 1828 -273 0.17 0 0 1

3 B 53 NC Yong Matthias ITA 999 0 0 1

4 N 40 NC Rossi Anna Giulia ITA 1371 184 0.74 1 1 2

5 B 33 NC Marazza Alessandro ITA 1447 108 0.65 0 1 2

1.56 1 2

24 Turcatti Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1600 Media: 1551.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 50 NC Cosentino Hermann ITA 999 1 0 1

2 B 9 1N Greco Edoardo ITA 1816 -262 0.18 0 0 1

3 N 5 CM Piangerelli Michele ITA 2077 -523 0.08 Â½ 0 1

4 B 37 NC Sartirana Federico ITA 1405 149 0.7 0 0 1

5 N 32 2N Bertora Silvano ITA 1459 95 0.63 Â½ 0 1

1.59 0 1
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25 Oca Valerio Luis
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1845 Media: 1652.40 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 51 NC Molinari Andrea ITA 999 1 0 1

2 N 10 2N Di Liberto Michele ITA 1785 -234 0.21 1 1 2

3 B 22 2N Delmastro Paolo Corrado LuITA 1559 -8 0.49 0 1 2

4 N 8 1N Baldeschi Niccolo ' ITA 1828 -277 0.17 1 2 3

5 B 4 CM Cassi Elisa ITA 2091 -540 0.08 0 2 3

0.95 2 3

26 Garcia Castaneda Daniel Al
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1658 Media: 1609.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 52 NC Torregrossa Paolo ITA 999 1 0 1

2 B 13 2N Vignati Andrea ITA 1726 -180 0.26 0 0 1

3 N 11 1N Crippa Mario ITA 1752 -206 0.24 Â½ 0 1

4 B 5 CM Piangerelli Michele ITA 2077 -531 0.08 0 0 1

5 N 30 3N Gargiulo Filippo ITA 1492 54 0.58 Â½ 0 1

1.16 0 1

27 Dini Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1519 Media: 1398.20 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Damia Angelo ITA 2224 -679 0.08 0 0 0

2 B 44 NC Toscano Niccolo ' ITA 1233 312 0.86 Â½ 0 0

3 N 38 NC Mangili Gabriele ITA 1394 151 0.7 0 0 0

4 B 52 NC Torregrossa Paolo ITA 999 1 0 1

5 N 46 NC De Fazio Monica ITA 1141 404 0.92 1 1 2

2.56 1 2

28 Mazzola Jurij Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1643 Media: 1594.40 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Motola Jacopo ITA 2211 -666 0.08 0 0 0

2 N 43 NC Ruggeri Gabriele ITA 1248 297 0.85 1 1 1

3 B 10 2N Di Liberto Michele ITA 1785 -240 0.2 1 2 2

4 N 12 2N Nikonov Maxim ITA 1729 -184 0.26 0 2 2

5 B 53 NC Yong Matthias ITA 999 0 2 2

1.39 2 2
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29 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1642 Media: 1569.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pegno Mattia ITA 2134 -616 0.08 0 0 0

2 B 46 NC De Fazio Monica ITA 1141 377 0.91 Â½ 0 0

3 N 44 NC Toscano Niccolo ' ITA 1233 285 0.84 1 1 1

4 B 11 1N Crippa Mario ITA 1752 -234 0.21 Â½ 1 1

5 N 21 2N Re Marco ITA 1589 -71 0.4 1 2 2

2.44 2 2

30 Gargiulo Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1516 Media: 1587.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cassi Elisa ITA 2091 -599 0.08 0 0 0

2 N 45 NC Coco Dario ITA 1204 288 0.84 1 1 1

3 B 12 2N Nikonov Maxim ITA 1729 -237 0.2 0 1 1

4 N 41 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1369 123 0.67 Â½ 1 1

5 B 26 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA 1546 -54 0.42 Â½ 1 1

2.21 1 1

31 Pighi Edoardo
3N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1778 Media: 1705.40 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Piangerelli Michele ITA 2077 -614 0.08 1 1 1

2 B 15 1N Bettini Massimo ITA 1702 -239 0.2 0 1 1

3 N 17 2N Simonelli Mattia ITA 1683 -220 0.22 0 1 1

4 B 42 NC Carlino Alessandro ITA 1313 150 0.7 1 2 2

5 N 11 1N Crippa Mario ITA 1752 -289 0.16 1 3 3

1.36 3 3

32 Bertora Silvano
2N ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1571 Media: 1450.60 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Pelizzola Danilo ITA 1938 -479 0.08 0 0 0

2 N 47 NC Aceti Dalila Asia ITA 1065 394 0.92 1 1 1

3 B 16 CM Caputi Giuliano ITA 1697 -238 0.2 0 1 1

4 N 50 NC Cosentino Hermann ITA 999 1 1 2

5 B 24 2N Turcatti Mauro ITA 1554 -95 0.37 Â½ 1 2

1.57 1 2
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33 Marazza Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1738 Media: 1554.80 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Delledonne Francesco ITA 1872 -425 0.08 0 0 0

2 B 48 NC Borroi Ieva ITA 999 1 0 1

3 N 19 2N Bivi Enea ITA 1646 1 0 2

4 B 15 1N Bettini Massimo ITA 1702 -255 0.19 0 0 2

5 N 23 2N Paolini Novello Massimo ITA 1555 -108 0.35 1 1 3

0.62 1 3

34 Cara Romeo Lavinia
3N ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1501 Media: 1529.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Baldeschi Niccolo ' ITA 1828 -382 0.09 0 0 0

2 N 49 NC Coletta Giulio ITA 999 1 0 1

3 B 18 1N Santelli Francesco ITA 1665 -219 0.22 0 0 1

4 N 10 2N Di Liberto Michele ITA 1785 -339 0.12 0 0 1

5 B 41 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1369 77 0.61 Â½ 0 1

1.04 0 1

35 Rossi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1537 Media: 1386.25 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Greco Edoardo ITA 1816 -373 0.1 0 0 0

2 B 50 NC Cosentino Hermann ITA 999 Â½ 0 0

3 N 46 NC De Fazio Monica ITA 1141 302 0.85 1 1 1

4 B 21 2N Re Marco ITA 1589 -146 0.3 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.25 1 1

36 Pernigotti Jacopo
3N ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1977 Media: 1490.50 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 51 NC Molinari Andrea ITA 999 1 0 1

3 B 20 2N Jamous Manuel ITA 1601 -196 0.25 1 1 2

4 N 16 CM Caputi Giuliano ITA 1697 -292 0.15 Â½ 1 2

5 B 18 1N Santelli Francesco ITA 1665 -260 0.18 1 2 3

0.58 2 3
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37 Sartirana Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1664 Media: 1663.80 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Crippa Mario ITA 1752 -347 0.11 Â½ 0 0

2 B 42 NC Carlino Alessandro ITA 1313 92 0.63 1 1 1

3 N 7 1N Delledonne Francesco ITA 1872 -467 0.08 0 1 1

4 N 24 2N Turcatti Mauro ITA 1554 -149 0.3 1 2 2

5 B 8 1N Baldeschi Niccolo ' ITA 1828 -423 0.08 0 2 2

1.2 2 2

38 Mangili Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1744 Media: 1671.40 W-We: 2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Nikonov Maxim ITA 1729 -335 0.12 1 1 1

2 N 14 2N Carrideo Simone ITA 1721 -327 0.13 0 1 1

3 B 27 3N Dini Marco ITA 1545 -151 0.3 1 2 2

4 N 18 1N Santelli Francesco ITA 1665 -271 0.17 Â½ 2 2

5 B 16 CM Caputi Giuliano ITA 1697 -303 0.14 Â½ 2 2

0.86 2 2

39 Gogna Simone Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1678 Media: 1566.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Vignati Andrea ITA 1726 -353 0.11 0 0 0

2 B 52 NC Torregrossa Paolo ITA 999 1 0 1

3 N 21 2N Re Marco ITA 1589 -216 0.22 Â½ 0 1

4 B 19 2N Bivi Enea ITA 1646 1 0 2

5 N 7 1N Delledonne Francesco ITA 1872 -499 0.08 0 0 2

0.41 0 2

40 Rossi Anna Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1462 Media: 1413.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Carrideo Simone ITA 1721 -350 0.11 0 0 0

2 N 12 2N Nikonov Maxim ITA 1729 -358 0.1 0 0 0

3 B 47 NC Aceti Dalila Asia ITA 1065 306 0.86 1 1 1

4 B 23 2N Paolini Novello Massimo ITA 1555 -184 0.26 0 1 1

5 N 49 NC Coletta Giulio ITA 999 1 1 2

1.33 1 2

FSI - CP MILANO 2023 (2301027A) - Gorgonzola - 20-01-2023 - 22-01-2023 - Pag. 21/26



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP MILANO 2023 (2301027A)
Gorgonzola - 20-01-2023 - 22-01-2023

41 Spreafico Ambrogio M.
3N ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1592 Media: 1543.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Bettini Massimo ITA 1702 -333 0.12 0 0 0

2 B 5 CM Piangerelli Michele ITA 2077 -708 0.08 0 0 0

3 N 48 NC Borroi Ieva ITA 999 1 0 1

4 B 30 3N Gargiulo Filippo ITA 1492 -123 0.33 Â½ 0 1

5 N 34 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1446 -77 0.39 Â½ 0 1

0.92 0 1

42 Carlino Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1411 Media: 1362.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Caputi Giuliano ITA 1697 -384 0.09 Â½ 0 0

2 N 37 NC Sartirana Federico ITA 1405 -92 0.37 0 0 0

3 B 50 NC Cosentino Hermann ITA 999 Â½ 0 0

4 N 31 3N Pighi Edoardo ITA 1463 -150 0.3 0 0 0

5 B 43 NC Ruggeri Gabriele ITA 1248 65 0.59 1 1 1

1.35 1 1

43 Ruggeri Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1248 Perf: 1309 Media: 1307.80 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Simonelli Mattia ITA 1683 -435 0.08 0 0 0

2 B 28 3N Mazzola Jurij Lorenzo ITA 1545 -297 0.15 0 0 0

3 N 51 NC Molinari Andrea ITA 999 0 0 0

4 B 48 NC Borroi Ieva ITA 999 1 0 1

5 N 42 NC Carlino Alessandro ITA 1313 -65 0.41 0 0 1

0.64 0 1

44 Toscano Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1233 Perf: 1437 Media: 1345.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Santelli Francesco ITA 1665 -432 0.08 0 0 0

2 N 27 3N Dini Marco ITA 1545 -312 0.14 Â½ 0 0

3 B 29 1N Scovazzi Tullio ITA 1518 -285 0.16 0 0 0

4 B 51 NC Molinari Andrea ITA 999 0 0 0

5 N 52 NC Torregrossa Paolo ITA 999 1 0 1

0.38 0 1
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45 Coco Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1204 Perf: 1137 Media: 1319.50 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Bivi Enea ITA 1646 0 0 0

2 B 30 3N Gargiulo Filippo ITA 1492 -288 0.16 0 0 0

3 N 52 NC Torregrossa Paolo ITA 999 Â½ 0 0

4 B 46 NC De Fazio Monica ITA 1141 63 0.59 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.75 0 0

46 De Fazio Monica
NC ITA   Elo FIDE: 1141 Perf: 1314 Media: 1462.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Jamous Manuel ITA 1601 -460 0.08 0 0 0

2 N 29 1N Scovazzi Tullio ITA 1518 -377 0.09 Â½ 0 0

3 B 35 NC Rossi Roberto ITA 1443 -302 0.15 0 0 0

4 N 45 NC Coco Dario ITA 1204 -63 0.41 1 1 1

5 B 27 3N Dini Marco ITA 1545 -404 0.08 0 1 1

0.81 1 1

47 Aceti Dalila Asia
NC ITA   Elo FIDE: 1065 Perf: 789 Media: 1283.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Re Marco ITA 1589 -524 0.08 0 0 0

2 B 32 2N Bertora Silvano ITA 1459 -394 0.08 0 0 0

3 N 40 NC Rossi Anna Giulia ITA 1371 -306 0.14 0 0 0

4 B 49 NC Coletta Giulio ITA 999 0 0 0

5 N 48 NC Borroi Ieva ITA 999 0 0 0

0.3 0 0

48 Borroi Ieva
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 972 Media: 1337.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Delmastro Paolo Corrado LuITA 1559 -560 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Marazza Alessandro ITA 1447 -448 0.08 0 0 0

3 B 41 3N Spreafico Ambrogio M. ITA 1369 -370 0.1 0 0 0

4 N 43 NC Ruggeri Gabriele ITA 1248 -249 0.19 0 0 0

5 B 47 NC Aceti Dalila Asia ITA 1065 -66 0.41 1 1 1

0.86 1 1
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49 Coletta Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1038 Media: 1359.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Paolini Novello Massimo ITA 1555 -556 0.08 0 0 0

2 B 34 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1446 -447 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 47 NC Aceti Dalila Asia ITA 1065 -66 0.41 1 1 1

5 B 40 NC Rossi Anna Giulia ITA 1371 -372 0.1 0 1 1

0.67 1 1

50 Cosentino Hermann
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1192 Media: 1483.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Turcatti Mauro ITA 1554 -555 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Rossi Roberto ITA 1443 -444 0.08 Â½ 0 0

3 N 42 NC Carlino Alessandro ITA 1313 -314 0.14 Â½ 0 0

4 B 32 2N Bertora Silvano ITA 1459 -460 0.08 0 0 0

5 N 19 2N Bivi Enea ITA 1646 -647 0.08 Â½ 0 0

0.46 0 0

51 Molinari Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1205 Media: 1444.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Oca Valerio Luis ITA 1551 -552 0.08 0 0 0

2 B 36 3N Pernigotti Jacopo ITA 1405 -406 0.08 0 0 0

3 B 43 NC Ruggeri Gabriele ITA 1248 -249 0.19 1 1 1

4 N 44 NC Toscano Niccolo ' ITA 1233 -234 0.21 1 2 2

5 B 10 2N Di Liberto Michele ITA 1785 -786 0.08 0 2 2

0.64 2 2

52 Torregrossa Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 911 Media: 1380.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Garcia Castaneda Daniel AlITA 1546 -547 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Gogna Simone Maria ITA 1373 -374 0.1 0 0 0

3 B 45 NC Coco Dario ITA 1204 -205 0.24 Â½ 0 0

4 N 27 3N Dini Marco ITA 1545 -546 0.08 0 0 0

5 B 44 NC Toscano Niccolo ' ITA 1233 -234 0.21 0 0 0

0.71 0 0
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53 Yong Matthias
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1449 Media: 1642.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Di Liberto Michele ITA 1785 -786 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 23 2N Paolini Novello Massimo ITA 1555 -556 0.08 1 1 2

4 B 17 2N Simonelli Mattia ITA 1683 -684 0.08 0 1 2

5 N 28 3N Mazzola Jurij Lorenzo ITA 1545 -546 0.08 1 2 3

0.32 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 2N Bivi Enea ITA 4 1.0 1528 1335 1646 1956 M 110091

48 NC Borroi Ieva ITA 5 1.0 1337 1097 999 2013 F 192734

49 NC Coletta Giulio ITA 4 1.0 1359 1166 999 2006 M 189928

50 NC Cosentino Hermann ITA 4 1.0 1442 1249 999 1995 M 199228

51 NC Molinari Andrea ITA 5 2.0 1444 1372 999 1998 M

52 NC Torregrossa Paolo ITA 5 0.5 1380 1014 999 1975 M 199665

53 NC Yong Matthias ITA 4 2.0 1642 1642 999 1995 M 199229
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